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Asia:  VN/6566/2022

Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan 
taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä 
kuvauksista koskien tilikautta 2023

Lausunnonantajan lausunto

1. Lausuntonne kunnan ja kuntayhtymän raportoinnin kokonaisuudesta ja siihen liittyvästä 
valtiovarainministeriön asetuksesta (liitteet 1 ja 2)

Raportoitavien tietojen tulisi olla mahdollisimman pysyviä vuodesta toiseen muutoskustannusten 
minimoimiseksi. Kaikki muutokset aiheuttavat kunnalle kustannuksia sekä työ- että 
tietojärjestelmäkustannusten muodossa. Uusien tietosisältöjen lisääminen kokonaisuuteen 
vaikeuttaa kuntien raportointivelvoitetta kohtuuttomasti. Kaikkia tietoja ei saada järjestelmistä 
automaattisesti, mikä automatisoidun raportoinnin tarkoitus, vaan tietoja joudutaan 
keräämään/syöttämään manuaalisesti. Vuosien välinen vertailukelpoisuus ei myöskään toteudu 
raportointikokonaisuuksien jatkuvan muuttumisen vuoksi.

Kommentoitavaksi nousevien huomioiden perusteita tulisi keventää, jotta kommentoinnin määrä 
pysyisi kohtuullisena. Nykyisellään kommentoitavaksi nousee paljon normaaliin toimintaan liittyvää 
vaihtelua. Myös kuntatalouden tietopalvelun raportointia tulisi selkeyttää.

2. Lausuntonne kunnan ja kuntayhtymän palveluluokituksesta ja siihen esitetyistä muutoksista (liite 4)

Nykyisiä palveluluokkia ei tulisi jakaa uusiin palveluluokkiin. Palveluluokkien tulisi olla merkittäviä 
talouden seurannan kannalta. Palveluluokkien jako vaatii lisätyötä eikä kaikkia muutoksia pystytä 
raportoimaan kuin laskennallisesti.

Palveluluokka 3905 kulttuurifestivaalit ja tapahtumat: palveluluokan määrittely ei ole riittävän 
selkeä, eikä merkittävyys ole riittävä palveluluokaksi.

3950 Harrastamisen Suomen mallin tiedonkeruuta ei tulisi toteuttamista omana palveluluokkanaan. 
Kustannusten eriyttäminen aiheuttaisi lisätyötä eikä kustannusten raportoiminen vuositasolla osana 
kuntataloustilastoa ei ole tarkoituksenmukaista, sillä kustannukset raportoidaan jo 
hankeraportoinnissa.
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4405 Ympäristönsuojelun lupatehtävät ja 4408 Ympäristönsuojelun valvontatehtävät.  Raportointi 
tulisi pitää ennallaan ja raportoida kustannukset palveluluokalla 4402 Ympäristönsuojelun lupa- ja 
valvontatehtävät, sillä kustannusten ei pystytä kohdistamaan kuin laskennallisesti.

5365 Maaomaisuuden hallinta ja 5368 Maankäyttösopimukset. Raportointi tulisi pitämistä ennallaan 
ja raportoida kustannukset palveluluokalla 5361 Maaomaisuuden hallinta. Maankäyttösopimuksiin 
kohdistuvat kustannus lähinnä henkilöstökustannuksia, joiden kohdentaminen laskennallista.

5565 Työllisyyspalvelut (lakisääteiset) ja 5566 Työllisyyspalvelut (ei-lakisääteiset). Raportointi tulisi 
pitää ennallaan ja raportoida kustannukset palveluluokalla 5552 Työllisyyspalvelut, sillä 
kustannusten ei pystytä kohdistamaan kuin laskennallisesti.

3. Lausuntonne eri raportointikokonaisuuksien tietosisältöihin esitetyistä muutoksista ja uusista 
tietosisällöistä (liitteet 3, 5 ja 6 sekä taulukkomallit)

Järvenpään kaupunki pitää kohtuuttomana vaatimusta, jonka mukaan kuntien ja kuntayhtymien 
tulisi raportoida Kilpailulain 30 d nojalla eriytetty markkinoilla tapahtuva taloudellinen toimintansa 
automatisoidusti Valtiokonttorille. Laskelmat tehdään jälkilaskentana eikä ole saatavilla suoraan 
järjestelmistä.

4. Lausuntonne teknisiin määritteisiin ja pakollisuuksiin esitetyistä muutoksista (liite 3 sekä 
taulukkomallit)

Muutokset raportointivaateissa aiheuttavat kunnille kustannuksia, joten raportoitavien tietojen 
tulisia olla pysyviä, vaikkakin investointien sektorijaon poistuminen on positiivinen muutos.
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